FEDERAZIONE

CAMPIONATI DI SOCIETA' ALLIEVI/E FASE PROVINCIALE

CATANIA 22-23/5/1991

*

C.O.N.I.

ITALIANA DI

GRUPPO GIUDICI GARE

Campo Scuola CONI - pista e pedane in Sport-turf
Organizzazione:Comitato Provinciale FIDAL

Cronometraggio manuale della F.I.Cr.

I GIORNATA - RISULTATI FEMMINILI

mt.100 hs. I serie

1) Denti Vittoria 76
2) Tosto Stefania

3) Basso Luisa

4) Cali

5) Graziano Mascia 76
6) Artino Daniela 76

mt.100 hs. II serie
1) Orifici Mia 75
2) Virgilio Angela 76

3) Coco Valentina
4) Denti Vittoria
5) Tomarchio Cinzia 75

mt.100 p. I serie

1) Basso Luisa

2) Salamone Melita 76
3) Tasco M.Rosa

4) Cannavd Susanna 76
5) Gaggegi Agata

6) Russo Cinzia 75

mt.100 p. II serie
1) Pistone Anita

2) Nicolosi Rosaria

3) La Rosa Valeria 75
4) Bombaci Claudia 75
5) Bisicchia Lucia 75
6) Reitano Tiziana 76

mt.100 p. III serie

1) Di Stefano M.GRazia 75
2) Russo Alessia 75

3) Batticciotto Barbara 75
4) Maggio Rossella 76

NAL CT

Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.Ciclope Acireale
Marathon Club Biancavilla
CuUs CT

Lib.Aetna Mascalucia

Pro Paternd
Lib.Promodal CT
Fiamma XXIV Maggio CT
NAL CT

Lib.Aetna Mascalucia

Lib.Ciclope Acireale
Marathon Club Biancavilla
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.Promodal CT'

Fiamma XXIV Maggio CT

Pro Paternd

Lib.Aetna Mascalucia
Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Katana CT

Marathon Club Biancavilla
NAL CT

CUS CT

NAL CT

Pro Paternd
Lib.Promodal CT
AR

AT LR ECA
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

16"8
1742
17%5
19"0
1915
20"0

1707
20"1
2005,
20"9
21"6

14m2
14"3
14"4
15"0
Ishn2
1583

12"8
13"8
14"9
1510
15"4
15"8

13"5
14"0
14"6
14"8

LEGGERA

543
493
456
288
237
190

432
180
145
110

55

346
326
306
198
166
150

673
431
215
198
135

79

499
387
269
233



mt.400 p. I serie
1) Petralia Letizia 75

2) Giuliano Domenica 75

3) Nardi Claudia 75

4) De Luca Aurora 76

5) Anicito Letizia 76
Leonardi Laura 75

mt.400 p. II serie

1) Vadala Grazia 75

2) Armenia Patrizia 75
3) Vitale Valeria 75
4) Spand Rosaria 76

5) Nicotra Graziella 76

mt.400 p. III serie

1) Gentile Luisa 75

2) Signorelli Daniela 75

3) Mugavero Elisa 76
4) Lo Certo Agata 76

5) De Pasquale Monica 76

mt.1500
1) Mangano Vincenza76
2) Grigorio Francesca

Leonardi Gisella 76
Lattuca Flavia 76

)

)

)

) La Cava Giusi
)

)

) Russo Nancy
8) Caruso Eleonora 76
9) Currd Valeria 75
10) Sapienza Giovanna

11) Strano Paola

staff.4X100 I serie

La Pinta Giovanna 76

(2)

Marathon Club Biancavilla
Atl.Cinisca CT
Lib.Promodal CT

Fiamma XXIV Maggio CT

Pro Paternd

Lib.Aetna Mascalucia

Fiamma XXIV Maggio CT
Marathon Club Biancavilla
CuUs CT

Lib.Katana CT

Lib.Aetna Mascalucia

NAL CT
Lib.S.P.Clarenza
Atl.Cinisca CT

NAL CT

Lib.Aetna Mascalucia

Lib.Virtus Piedimonte
Marathon Club Biancavilla
Pro Paterno

Marathon Club Biancavilla
Lib.Promodal CT

Lib. S.P.Clarenza
Marathon Club Biancavilla
Lib.S.P. Clarenza
Atl.Cinisca 75

Lib.Aetna Mascalucia

n n "

1) Lib. Promodal CT (Maggio-Piazza-Cannavd-Paganello)

2) Lib.S.P.Clarenza (Signorelli-Mazzeo-Mangiagli-La Rosa)

3) CUS CT (Graziano-Trombetta-Capobianco-Angiolillo)

staff.4X100 II serie

1) Fiamma XXIV Maggio (Poli-Tosto-Castiglione-Coco)

alto

1) Guglielmino Gabriella 75 NAL CT

2) Pieroni Veruska 75
3) Castiglione Dora 75
4) Vitale Valeria 75

CUS CT

Fiamma XXIV Maggio CT
CUSs CT

il

110344
1r04"s
1105"0
1'08"2
1'08"9
rits

1. Q712
1'09"8
1'10"4
159205
1.-:9"0

110812
14 1017
ety
1'18"4
12419

4'59"8
5'08"0
51216
51112146
512745
54467
515110
5'56"8
610317
6'06"9
61221

53"8
570 T
10315

5741

1,46
1,44
142

1,40

560
504
479
328
296

00

373
257
232
147

00

328
220
00
00
00

715
649
612
612
498
358
327
287
241
200
122

622
431
193

459

667
650
632
614



5)
6)
7)
8)
9)
10)

Piazza Giusi 75
Vitale Rosa 76
Accetta Diana 75
Sciuto Diana 76
Pappalardo Aless.76
Tomarchio Cinzia 75

disco

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

Perdicaro Serena
Attanasio Vanessa
Caudullo Mali 75
Zurria M.Teresa 76
Lombardo Paola
Razza Paola 76
Catra Carola 75
Privitera Tiziana 76
Coci Agata 75
Celano Simona 75
Telesca Monica 76
Call Alessia 76
Maugeri Rachele 76
Intile Ornella 76
Ciulla Daniela 76

Giavellotto

1)
2)
3)
4)
6)
5)
7

8)

Currdo Isabella 75
D'Amico Maria 75
Privitera Tiziana 76
Perdicaro Serena 76
Catra Carola 75

Coci Agata 75
Cunsolo Rosetta 76
Artino Jolanda 75

(3)

Lib.Promodal CT

Pro Paternd
Lib.KatanA CT

NAL CT
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Aetna Mascalucia

Fiamma XXIV Maggio CT
Pro Paternod
CUS CT

"
Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.Promodal CT
Lib.Katana CT
Lib.Katana CT
CUS CT

n
Lib. S.P.Clarenza
NAL CT
CUs CT
NAL CT
Fiamma XXIV maggio CT

Lib.Promodal CT
Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.Katana 75

Fiamma XXIV Maggio CT
Lib. Katana CT

CUsS CT

Pro Paterno

Aetna Mascalucia

1,40
1,40
1,38
1,25
1,20
1,15

24,35
53,92
22,54
22,10
20,74
19,06
18,34
17,85
17,84
19,72
16,72
15,86
14,55
12,36
n.c.

28,78
22,50
22,00
17,12
12,85
16,42
11,45

8,00

614
614
596
480
435
391

493
464
441
429
3390
342
321
307
307
304
275
250
213
150

00

572
404
390
259
145
241
107

15



I GIORNATA - RISULTATI MASCHILI

(4)

110 hs.
1) Pelligra Paolo 74
2) Borzl Michele

Lib.Sport Club CT

" " "

3) Di Stefano Massimiliano 74Lib. S.P.Clarenza

4) Musarra Giuseppe 74

mt. 100 p. I serie

1) Gagliano Filippo 76
2) Corsaro Angelo 74
3) Verzi Vincenzo 75
4) Scuto Salvatore 76
5) D'Urso Salvatore 76

mt. 100 p. II serie
1) De marco Eriberto 74

2) Bruno Agatino 74

3) Patronaggio Antonino 74
4) Giuliano Filippo 75

5) Tasco Tommaso

mt. 100 p. III serie
1) Conticello Maurizio 74

2) Nicolosi Giordano 74

3) Tosto Andrea 75

4) Giuffrida Giuseppe 74
5) Poma Sebastiano 74

6) Polizzi Alessandro 74

mt. 400 p. I serie

1) Barone Sergio 76

2) Ragonese Roberto 74

3) Modica Raimondo 75

4) Strazzeri Massimo 76
5) Giuffrida Salvatore 74
6) Serafino G.Luca 74

mt. 400 p. II serie

1) Lardizzone Alessandro 74
2) La Rosa Alfio 74

3) Arena Manuel 76

4) Tempio Antonino 75

6) Caponnetto Giuseppe 76
5) Litrico Salvatore 75

mt 400 p. III serie
1) Conticello Maurizio 74

2) Torrisi Massimo

3) D'Agostino Daniele 75
4) Samperi Giuseppe 76

5) Mignemi Francesco 74
6) Fiscetta Alessandro 76

Pro Paternd

Lib.Sport Club CT
Lib. S.P. Clarenza
Pro Paterno
Lib.Sport Club
U.S.Mongibello

Lib.S.P.Clarenza
U.S.Mongibello CT
Pro Paterno

Sport Club CT

AEtna Mascalucia

Lib.MIlitello
U.S.Mongibello CT
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.S.P.Clarenza
Lib. S.P. Clarenza

n " "

U.S.Mongibello CT
Pro Paternd
Lib. Sport Club CT

" " "
Lib.Militello
Lib.Aetna Mascalucia

Lib. Sport Club CT
Lib. Militello
Lib.Sport Club CT
" " "
U.S.Mongibe 1lo CT
Uisp Invicta CT

Lib.Militello
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.Sport Club CT
Lib. S.P. Clarenza
Lib.Sport Club CT

" " "

l'
1'

ll
1'

1519
I7"5
1810
20"6

117
1v8
1243
12"6
12"8

1243
1216
127
13"0
13"1

1117
12"4
1245
13"0
1:3¥1
1312

54"1
5710
58"0
59"1
01"4
04"3

55"3
577
5913
599
Q1ML
oo"s

49"7
54"0
55"7
5711
58"3
59"4

713
509
451
178

555
526
391
318
272

391
318
295
229
209

555
366
342
229
209
189

602
446
397
341
246
138

535
411
336
309
258
271

876
604
514
441
383
332



mt.1500

1) Piazza Rosario 74

2) Giuffrida Angelo 74

3) Napoli Fr ancesco 76
4) Scalia Giuseppe 74

5) Verdi Clemente 76

6) Affabile Giuseppe 75
7) Tinnirello Luigi 75

8) Mugavero Felice 74

9) Gravante Antonio 76
10) Zappala Luigi 75

11) Vinciguerra Enrico 74
12) Consoli Alessandro 76
13) Mugavero Alfio 74

14) Montalbano Luca 75
15) Villarosa Francesco 74
16) Giannone Giovanni 74
17) Lotauro Francesco 74
18) Ricciardi Claudio 74
19) Palilla Giovanni 76
20) La Spina Rosario 76

mt. 2000 siepi
1) Scoglio Nunzio 76

2) Carcione Mario

3) Verdi Giacomo

4) Paganello Massimiliano74
5) Consoli Salvatore 75

marcia km.5

1) Catania Sebastiano

2) Laudani Salvatore 75

3) Collura Riccardo 74

4) Sangiorgi Giovanni 76

5) Catania Stefano

6) Ventura Salvatore 74

7) Sanguedolce Vincenzo 76

8) Di Fazio Salvatore 74

9) Conticello Alessandro 75

10) Agosta Giovanni 76

11) Nicosia Giuseppe 74
Bandieramonte Giuseppe75

staff. 4X100

1) Lib.S.P.Clarenza (Poma-Rapisarda- Giuffrida-De Marco)

(5)

Lib.Sport Club CT
Marathon Club Biancavilla
Lib. Sport Club CT
U.S.Mongibello CT
Lib.Aetna Mascalucia
Lib. Sport Club CT

" " "
Uisp Invicta CT
U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Ciclope Acireale
U.S.Mongibello CT
Uisp Invicta CT

Lib.Militello

Marathon Club Biancavilla
Pro Paternd
Lib.Aetna Mascalucia

U.S.Mongibello CT
Lib.Aetna Mascalucia

" n "

Lib.Sport Club CT

Lib.Aetna Mascalucia
Pro Paternd
Lib.Sport Club CT
n n "
Lib.Aetna Mascalucia
Pro Paternd
Mongibello CT
Lib.Militello

" "
Lib.S.P.Clarenza

" "

2) U.S.Mongibello CT (Rosselli-Morago-Salletti-Amore)

ol

4'17"1
4'20"1
412118
4'25"6
4'26"3
4'28"6
4'30"6
4'31"0
4'39"2
4'42"3
4'42"5
4'44"1
4'45"4
4'46"4
4'47"9
4'48"3
4'50"8
415713
4'57"3
5'02"6

6!39"9
6'48"7
615215
6'59"4
7'02"6

2245314
2313442
231397
23'39"7
25'20"9
25'33"2
28'19"8
28'40"8
31.%28"1:
31'33"3
33'56"4
rit.

49"1
7L

635
600
580
537
529
504
482
478
394
364
362
347
335
326
312
309
287
232
232
1380

638
573
547
502
482

304
877
847
845
725
711
526
507
345
340
217

525

+139



asta
1) Arbaci Carmelo 74
2) Briguglia Marco 76

3) Strazzeri Luciano 76
Miraglia Giuseppe 75

RESO

1) Seria Gaetano 74

2) Miraldi Giuseppe 75
3) Filosco Sebastiano 74
4) Russo Massimo 74

5) Spoto Antonio 74

6) Urso Salvatore 75

7) Call Andrea 74

8) Pellegrino Carmelo 76
9) Reitano 74
10) Tomasello Luciano 74
11) Grasso Rosario 74
12) Borzi Antonio 76

13) Spicchiale Salvatore 75
14) Tudisco 75
15) Cosentino G.

16) Castorina Santo 76

1 ungo

1) Ingastone Nello 75

2) Vella G.Marco 75

3) Minnella Salvatore 74
4) Cannata Guido 76

5) Spadaro Francesco 76
6) Di Stefano Massimil.74
7) Orto Biagio 76

8) Giordano Nicolosi 74
9) Tempio Antonio 75

10) Tosto Andrea 75

11) Vespucci Michele 76
12) Palermo Giuseppe 76

Martello

1) Miraldi Giuseppe 75

2) Grasso Rosario 74

3) Pellegrino Carmelo 76
4) Russo Massimo 74

5) Tudisco Angelo 75

6) Agostino Giuseppe 74

7) Spicchiale Salvatore 75
8) Lo Tauro Francesco 74
9) Cosentino Giuseppe 74

(6)

Lib.Sport Club CT

Mongibello CT

Lib.Militello
Lib.Sport Club CT
U.S.Mongibello
Lib.Sport Club CT
Pro Paternd
Lib.Sport Club CT
" n "
Lib.S.P. Clarenza
Pro Paterno
Lib. S.P. Clarenza
" n
Pro Paternd
Lib.Militello
Lib.Aetna Mascalucia

U.S.Mongibello CT

Lib.Militello
Lib.Sport Club CT
U.S.Mongibello CT
Lib.Sport Club: CT
Lib.S.P.Clarenza

" "
Pro Paternd
Mongibello CT
Lib.Sport Club CT
Lib.Aetna Masca}ucia

Pro Paternd
" "

Lib.Sport Club CT
Lib.S. P.Clarenza

n "
Lib.Sport Club CT
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.Sport Club CT
Lib.Militello

" "
Lib.Aetna Mascalucia

ok

3,40
3,10
2,80
n.c.

15,47
14,71
12,45
12,38
12,30
12,08
11,68
10,64
10,64
10,45
10,41
10,13

9,71

8,87

8,59

7,89

6,26
5,57
5,56
5,54
5,53
5,43
4,90
4,75
4,69
4,39
4,35
4,29

35,62
31,70
29,20
27,96
23,68
22,64
19,38
17,00
15,38

659
586
513

00

837
784
623
618
613
593
568
493
493
479
476
455
425
363
339
290

685
501
498
493
490
465
334
299
295
216
207
193

574
508
466
444
367
348
287
241
210



CEDERBAZIONE

CAMPIONATI DI SOCIETA' ALLIEVI/E FASE PROVINCIALE

Catania 22-23/5/1991

ITALIANA DI
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

*

C.O.N.I.

GRUPPO GIUDICI GARE

Campo Scuola CONI - Pista e pedane in sport-turf

Organizzazione: Comitato Provinciale

FIDAL

Cronometraggio Manuale della F.I.Cr.

II GIORNATA - RISULTATI FEMMINILI

mt. 400 hs.

1) Petralia LetiZia 75
2) Merlini M.Eoncetta 75
3) De Luca Aurora 75

4) Orificia Mia 75

mt.200 p. I serie

1) Pistone Anita 76

2) Nicolosi Rosaria

3) Anicito Letizia 76
4) Salamone Melita 75
5) Armenia Patrizia 75

mt.200 p. II serie

1) Paganello Tiziana 76
2) Leonardi laura 75

3) Cocimano Rosanna 75
4) Gaggegi Agata

mt.200 p. III serie
1) Di Stefano M.Grazia 75
2) Mazzeo Cristina 76

3) Batticciotto Barbara
4) Mugavero Elisa 76
Alberti Silvia 75

mt.800 I serie
1) Leonardi Gisella 76
2) Mangano Vincenza 76

3) Grigorio Francesca 76
4) Signorelli Agata 75
5) Giuliano Domenica 75
6) Vadala Grazia

7) Sapienza Giovanna

Marathon Club Biancavilla
Lib.Promodal

Fiamma XXIV Maggio CT

Pro Paternd

Lib.Aetna Mascalucia
Fiamma XXIV Maggio
Pro Paternd

Marathon Club Biancavilla
" " "

Lib.Promodal CT
Lib.Aetna Mascalucia
NAL CT

Fiamma XXIV Maggio CT

Cus CT
Lib.S.P.Clarenza
Pro Paternd
Atl.Cinisca
Lib.Katana CT

Pro Paterno

Lib.Virtus Piedimonte
Marathon Club Biancavilla
Lib.Promodal CT
Atl.Cinisca CT

Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.Aetna Mascalucia

sl

141119
1'14"4
1'14"5
11719

27"0
29"4
29"6
2907
31"0

28"0
29"6
2949
30"6

29"7
30"6
30"9
33"2
ik

2'22"9
21238
24312
2'32"1
2'32"6
2:45"5
2'55"0

ATLETICA LEGGERA

565
475
471
356

636
378
359
349
233

523
359
331
267

349
267
241
67
00

700
682
543
527
518
309
177



mt.

800 II serie

1)
2)
3)
4)

Russo Nancy 76

Currd Valeria 75
Mangiagli Carmen 76
La Corte Rossella 76
Ursino Cetti 75

marciakm. 3

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

La Pinta Giovanna 76
Caruso Eleonora 76
Cristaudo Lucia 75
Signorelli Daniela 75
Greco Eleonora 75
Strano Paola
Signorelli Valeria 76
Cunsolo Rosetta 75
Artino Daniela

lungo

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

Pieroni Veruska 75
Call Elisa 76
Patané Simona 75
Currd Isabella 75
Vitale Rosa 76
Accetta Diana 75
Tomaselli
Guglielmino Gabriella 75
Cocimano Rosanna 75
Nicotra Graziella
Longo Concetta 76
Poli Domenica
Ricceri Elena 76
Granata Daniela 76
Ursino Cetti 75

quadruplo

1)

Russo Cinzia 75

(2)

Marathon Club Biancavilla
Atl.Cinisca CT
Lib.S.P.Clarenza

NAL CT

Lib. Katana CT

Lib.S.P. Clarenza
" 1"
Atl.Cinisca CT
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Promodal 75
Aetna Mascalucia
Lib.S.P.Clarenza
Pro Paternd
Aetna Mascalucia

CUS CT

Marathon Club Biancavilla
Fiamma XXIV Maggio CT
Lib.Promodal CT

Pro Paternd

Lib.Katana CT

NAL CT

"
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.S.P.Clarenza
Fiamma XXIV Maggio CT
Marathon Club Biancavilla
Lib.Katana CT

" "

Pro Paternd

2'46"0
2465
245517
3'00"9
rit.

16'11"7
16'24"7
17'44"9
18'13"7
18'23"4
18'52"1
19'06"3
211122
rit.

4,61
4,53
4,50
4,49
4,44
4,16
3,96
3,70
3,69
3,67
3,64
3,36
3,29
3,05
2,83

10,37

301
294
168
105

00

802
780
650
605
590
547
526
353

00

568
545
537
534
520
443
390
322
320
315
307
237
220
163
112

362




(3)

1) Caudullo Mali 75 CUS CT 9,20 619
2) Celano Simona 75 " 8,77 577
3) Attanasio Vanessa 76 Pro Paternd 8,43 544
4) Call Alessia 76 NAL CT 8,23 525
5) Corsa-ro TiziAna 75 Lib.Katana CT 7,94 497
6) D'Urso Elisa 76 Fiamma XXIV Maggio CT iy { o] 480
7) Micalizzi Maria 76 NAL CT 7,68 472
8) Zurria Terese 76 CUS CT 7,45 450
9) Lombardo Paola 76 Fiamma XXIV Maggio CT 74+35 440
10) Longo Concetta 76 Lib.S.P.Clarenza 7 431, 436
11) Ricceri Elena 76 Marathon Club Biancavilla 6,48 356
12) Bisicchia Lucia 76 L " L 6,00 309
13) Catara Vittoria 76 NAL CT 5,74 284
14) Razza Paola 76 Lib.Promodal CT 5,59 270
15) Artino Iolanda 75 Lib.Aetna Mascalucia 5,35 246
16) Granata Daniela 76 Lib.Katana CT 5,16 228
17) Calabretta Maria 76 " " 4,88 201
18) Caruso Vania 78 " " 4,64 178



II GIORNATA - RISULTATI MASCHILI

(4)

mt.400 hs. I serie

1) Pelligra Paolo 74
2) Verdi Giacomo 74
3) Agosta Giovanni 76

mt.400 hs. II serie

1) Grasso Luigi 74

2) La Cava Carmelo 75

3) Caponnetto Giuseppe 76
4) Romano Paolo 74

mt.200 p. I serie

1) Lardizzone Alessandro 74

2) Corsaro Angelo 74
3) Ragonese Roberto 74
4) Cosentino Gaetano 76
5) Strazzeri Massimo 76
6) Russo Salvatore 76

mt.200 p. II serie

1) Verzi Vincenzo 75
2) Rapisarda Angelo 76
3) Bruno Agatino 76

4) Scalia Giuseppe 74
5) Patronaggio Antonino 74
6) Catania Stefano 76

mt.800 I serie
1) Torrisi Massimo

2) Piazza Rosario 74

3) Napoli Francesco 76

4) Paganello Massimil. 74
5) Barone Sergio 76

6) Samperi Giuseppe 76

7) Call Carmelo 76

8) La Rosa Alfio 74

mt.800 II serie

1) Spina Angelo 75

2) Gravante Antonio

3) Ardizzone Walter 76
4) Mugavero Alfio 74

5) Litrico Salvatore 75
6) Montalbano Luca 76
7) Giuffrida Salvatore 74
8) Ventura Salvatore 74
9) Scalisi Paolo 75
10)Palilla Giovanni 76

Lib.Sport Club CT
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.S.P.Clarenza

Lib.Militello

Pro Paternd
U.S.Mongibello CT
Lib.S.P.Clarenza

Lib.Sport Club CT
Lib,S.P.Clarenza
Pro Paternd
Lib.Militello
Lib.Sport Club CT
U.S.Mongibello CT

Pro Paternd
Lib.S.P.Clarenza
U.S.Mongibello CT

"
Pro Paternd
Lib.Aetna Mascalucia

Lib.Aetna Mascalucia
Lib.Sport Club CT
Lib.Sport Club CT

" " "

U.S.Mongibello CT
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Sport Club CT
Lib.Militello

Lib.Sport Club CT
U.S.Monti Rossi Nicolosi
Lib.Sport Club CT

Uisp Invicta CT

Lib.Militello

Pro Paternd
Lib.Sport Club CT
Pro Paternd

o7 &

58"2
1'05"3
1£39Y5

1'04"8
1'07"8
1'08"3
1¥10"5

24"4
24"5
2512
2549
26"4
27ME

25"6
26"0
26"1
26"2
27"0
29"8

2105"4
2105"7
2'06"8
2'07"1
2'08"6
2'09"6
gria"a
2¥14"3

2'10"5
2'15"0
2'15"6
21172
2'18"4
2'19"4
212710
212915
2'35"2
2'45"2

715
417
20

436
328
311
241

541
528
443
364
310
239

397
3563
342
331
249

16

575
567
539
531
494
470
394
363

449
348
336
303
279
259
128

92

19

00



mt.3000_

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10) Consoli Alessandro 76
11) Sanguedolce Giuseppe 76

Giuffrida Angelo
Scoglio Nunzio 76
Mugavero Felice 74
Verdi Clemente 76
Consoli Carmelo 75
Scalisi Alfio 74
Catania Sebastiano 75
Raffaele FrAncesco 76
Laudani Salvatore 75

Consoli Salvatore 75
Carcione Mario 75

staff. 4X400

1) Lib.Sport Club CT(Call

alto

1)
2)
3)
4)
5)
6)
72
8)

Vella G.Marco 74
Minnella Salvatore 74
Mangiagli Vittorio 74
Orto Biagio 76
Savaglia Cristian 75
Giannone Giovanni 74
Grasso Luigi 74
Filosco Sebastiano 74

triplo

1)
2)
3)
4)
5)

Ingastone Nello 75
Cannata Guido 76
Musarra Giuseppe 74
Briguglia Marco 76
Vespucci Michele 76
Spadaro Francesco 76

disco

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Urso Salvatore 75
Cali Andrea 74

Seria Gaetano 74
Tomasello Luciano 74
Gulino Antonio

Spoto Antonio 74
Reitano Antonio 74
Pinzone Pietro 74

(5)

Marathon Club Biancavilla
U.S.Mongibello CT
Uisp Invicta 74
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.Sport Club CT

" " "
Lib.Aetna Mascalucia
Lib.Sport Club CT
Pro Paternd
U.S.Mongibello CT

"

Lib.Sport Club CT
Lib.Aetna Mascalucia

—Fiscetta—D'Agostino—Spina)

Lib.Sport Club CT
U.S.Mongibello CT
Lib.Sport CLub CT
Pro Paternd
Lib.S.P.Clarenza
Lib.MIlitello
Lib.Militello
U.S.Mongibello CT

Lib.Militello
Lib.Sport Club
Pro Paternd
Lib.Sport Club Ct
Pro Paternd
Lib.S.P.Clarenza

Lib.Sport Club CT

" " 1"
Lib.Militello
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Aetna Mascalucia
Pro Paternd

Lib.MilitellO

9130"3
Q'31"6
9'35"0
9'46"4
9'53"7
9'55"6
9'56"1
9'59"5
10'21"7
10'49"9
11'07"8
rit

rit.
3147"3

15,90
1,80
1,77
1,74
1,65
1,60
1,60
1,55

13,05
11,54
11,06
10,65

9,56

Nn.Ce.

35,14
32,32
29,56
£8,96
05,26
22,94
21,80
18,16

626
620
604
553
521
513
5112
497
408
303
243

00

00

632

749
644
613
582
491
421
441
39%

681
476
413
373
222

00

654
590
526
512
425
369
342
253



giavellotto

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Tomaselli Davide 75
Mangiagli Vittorio 74

Vecchio Davide 74

Collura Riccardo 74
Bandieramonte Giuseppe 75

Pinzone Pietro 74
Gulino Antonio

Cosentino Ga etano 76
Castorina Giuseppe 75
10) La Cava Carmelo 75

11) Borzl Antonio 76

12) Castorina Santo 76

1)

LIB. PROMODAL CT punti

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

1)

3)
4)
5)
6)

FIAMMA XXIV MAGGIO CT

CUS CT
PRO PATERNO'

(6)

Lib.Sport Club CT
Lib. " "
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Sport Club CT
Lib.S.P.Clarenza
Lib.Militello
Aetna Mascalucia
Lib.Militello
U.S.Mongibello CT
Pro Paternd

" "

U.S.Mongibello

45,58
37,68
34,54
33,06
32,20
30,64
30,20
26,84
26,40
23,28
22,10
21,74

CLASSIFICA DI SOCIETA' ALLIEVE

6.916
6.305
6.257
6.137

MARATHON CLUB BIANCAVILLAS.972

LIB. S.P. CLARENZA
NAL CT

LIB.AETNA MASCALUCIA

LIB. KATANA CT

LIB. SPORT CLUB CT
LIB.MILITELLO
LIB.S.P.CLARENZA

LIB. AETNA MASCALUCIA

U.S.MONGIBELLO CT
PRO PATERNO'

5.944
5.310
4,476
3.896

13.082 !
9.534
9.220
8.770
8.703
8.622

CLASSIFICA DI SOCIETA' ALLIEVI

IL GIUDICE ARBITRO

612
478
423
397
381
354
345
282
274
214
191
184

A NN



